
Id: 1B79B637-D3D4-474A-B23A-1C854E8D4E45. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCVI/280/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr CXXXIX/419/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 27 lipca 

2018 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 

poz. 920), rozdziału 6 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 poz. 217) oraz 

rozdziału 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 2017 poz. 1911), Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr CXXXIX/419/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 27 lipca 

2018 roku w paragrafie 1 w punkcie 1) jednostki budżetowe, tiret 4 otrzymuje brzmienie: 

- Centrum Administracyjne Domów Dziecka w Nowej Pawłówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


